
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 309 

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEXTA - FEIRA, 14 DE JULHO DE 2023. 

SUMÁRIO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 1 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
 

CONTRATO Nº 259/2023. 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 259/2023, assinado em 12/07/2023. 

Objeto: Contratação de empresa especializada, para futuras aquisições, 

postes e materiais pré-moldados no município de Palmeiras do Tocantins 

– TO. Processo Administrativo nº 838/2023. Modalidade: Adesão nº 

002/2023. CONTRATANTE: Prefeitura de Palmeiras do Tocantins - TO, 

CNPJ nº 25.064.056/0001-30, CONTRATADO: A CRISTINA DE O 

CASTRO LTDA - ME, CNPJ nº 27.689.519/0001-85. Valor Global: R$ 

98.086,75 (noventa e oito mil, oitenta e seis reais e setenta e cinco 

centavos). Vigência Inicial: 12 de Julho de 2023. Vigência Final: 12 de 

julho de 2023.  

 

Palmeiras do Tocantins – TO, 12 de julho de 2023. 

 

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 


		2023-07-15T18:18:55-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130




